АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           28.02.2018                         с. Чебаки                                         № 15

О внесение изменений в постановление администрации
      Чебаковского сельсовета Северного района
                              Новосибирской области  от 09.11.2016 № 104

Администрация Чебаковского совета Северного района Новосибирской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды входящих в состав муниципального  жилищного фонда Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрацией Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 09.11.2016, согласно приложению.

          Глава Чебаковского сельсовета
          Северного района Новосибирской области                          Семенов В.А.

                                                                                                 Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                                        Чебаковского сельсовета
                                                                                             Северного района
                                                                                       Новосибирской области
                                                                                            от 28.02.2018 № 15

Состав межведомственной комиссии

Семенов В.А., Глава Чебаковского сельсовета - председатель комиссии;
Симаева О.В., специалист администрации – секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Ратникова Т.М. - специалист 1 разряда администрации;
 Кержина Л.И. - председатель общества инвалидов с.Чебаки ( по согласованию);
Ликаровский А.В.- председатель Совета депутатов Чебаковского сельсовета (по согласованию).